
 

  

 

 

 

 

 

ESITO DI GARA 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

I.1) Città di Seregno, Piazza Martiri della Libertà n. 1 – 20831 Seregno (MB). 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

II.1.1) Servizio annuale di pulizia edifici comunali. 

II.1.2) Luogo di prestazione dei servizi: Edifici vari ubicati nel territorio del Comune di Seregno 

(MB).  

II.1.5) CPV: 90900000-6 – Servizi di pulizia e disinfestazione. 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1.1) Procedura aperta; IV.2.1) Offerta economicamente più vantaggiosa; IV.3.1) 5/2019 – CIG: 

7760491FC0. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 

V.1) 21.03.2019 – Determinazione dirigenziale n. 206 del 01.04.2019. 

V.2) Offerte ricevute: n. 32; Offerte ammesse: n. 30. 

V.3) Aggiudicataria: ASB S.r.l. di Caltanissetta (CL) con punti 82,91/100;  

V.4) Importo di aggiudicazione: € 126.565,70 (IVA esclusa) di cui € 2.000,00 (IVA esclusa) quali 

oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, al netto dello sconto offerto del 22,63% sull’importo 

posto a base di gara pari a € 163.000,00 (IVA esclusa) di cui € 2.000,00 (IVA esclusa) quali oneri 

per la sicurezza non soggetti a ribasso. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 

VI.3) Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, Via Corridoni n. 39, 20122 Milano. 

Responsabile del procedimento: Ing. Franco Greco  

 

 

 

 

 

  


